

Prolingua ApS
Enighedsvej 14, 4.tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 65 82 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.



Susanne Fleischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prolingua ApS
Enighedsvej 14, 4.tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 65 82 30
Stiftet: 26. juni 2006
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Fleischer

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er tolkning og oversættelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189.924 kr. mod 336.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.803 kr. mod 69.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	189.924	336.303
1 Personaleomkostninger	-158.474	-289.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.400	-58.400
Driftsresultat	-26.950	-11.545
Andre finansielle indtægter	18.406	119.495
Øvrige finansielle omkostninger	-80.342	-17.126
Resultat før skat	-88.886	90.824
2 Skat af årets resultat	19.083	-21.721
Årets resultat	-69.803	69.103
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	18.503
Disponeret fra overført resultat	-121.503	0
Disponeret i alt	-69.803	69.103

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.267	194.667
Materielle anlægsaktiver i alt	136.267	194.667
Anlægsaktiver i alt	136.267	194.667
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.231	71.274
Udsudte skatteaktiver	7.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.167	28.238
Andre tilgodehavender	9.452	2.363
Periodeafgrænsningsposter	8.920	10.452
Tilgodehavender i alt	107.570	112.327
Andre værdipapirer og kapitalandele	692.524	565.598
Værdipapirer i alt	692.524	565.598
Likvide beholdninger	408.281	653.106
Omsætningsaktiver i alt	1.208.375	1.331.031
Aktiver i alt	1.344.642	1.525.698

Balance 31. december

	2016	2015
Passiver		
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	998.845	1.120.348
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	1.175.545	1.295.948
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.122	28.500
Anden gæld	139.975	189.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.097	218.250
Gældsforpligtelser i alt	169.097	218.250
Passiver i alt	1.344.642	1.525.698

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	100.149	228.129
Pensioner	51.268	50.825
Andre omkostninger til social sikring	4.782	5.075
Personalemkostninger i øvrigt	2.275	5.419
	<u>158.474</u>	<u>289.448</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24.487
Årets regulering af udskudt skat	-19.300	-2.500
Regulering af tidligere års skat	217	-266
	<u>-19.083</u>	<u>21.721</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	292.000	292.000
Kostpris 31. december 2016	<u>292.000</u>	<u>292.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-97.333	-38.933
Årets af-/nedskrivninger	-58.400	-58.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-155.733</u>	<u>-97.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>136.267</u>	<u>194.667</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.120.348	1.101.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-121.503</u>	<u>18.503</u>
	<u>998.845</u>	<u>1.120.348</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>